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
тером, гардеробщицей, курье-
ром, дежурной по лестн/пло-
щадке. 8-950-707-7422.

ГАГАРИН

Продам 2-х комн. общежи-
тие квартирного типа 24 кв.м. 
г. Гагарин, ул. Ленинградская 
наб., д. 11/1. этаж 1/5. Ван-
ная комната, общий коридор 
отделён. ц. 850000 руб., хо-
роший торг. 89969548232, 
89969542764.

Продам земельные участки 
сельхозназначения  Угран-
ском р-н, ц. 10 тыс. за 1га 
(торг).Т. 8.9107820884.

Продается 2к.кв. S48кв.м. 
4/5/панельного /дома, улуч-
шенной планировки, ул. Крас-
ноармейская, 75, кап. Ремонт, 
южная сторона, 2 балкона, 
ц.1млн.950т. рублей, торг. Т. 
8.9082897641

Продается 1к.кв. S35кв.м. 
лоджия 10кв.м. ул. Строите-
лей, 86. Т. 8.9092599632

Продается  картофелеса-
жалка СН-4-Б, цена договор-
ная. Т. 8.9067863350

Продается деревообраба-
тывающий станок б/у мало, 
380вольт. Т. 8.9067863350

Продается  мебель: ди-
ван-кровать, 2 кресло кро-
вать, шкафы: 2-х, 3-х створча-
тые, прихожая, тумба под ТВ, 
кухонный гарнитур угловой. Т. 
8.9082897641

Продается гараж кирпичный, 
коопер. «Лесной», S21кв.м., 
оштукатурен, подвал, 1 ли-
ния, ц.250000рублей. Т. 
8.9082897641

ПРОДАМ ПОЧИНОЧНУЮ 
ОБУВНУЮ ШВЕЙНУЮ МАШИНУ 

Minerva 01204-Р1. 
Применяется для разных 

способов шитья кожи, 
особенно для починки верхов 
и готовой обуви в починочных 
мастерских. Цена договорная. 

Тел.: 8 910 767 59 60

КУПЛЮ РАДИОДЕТАЛИ,
 ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ 

ПРИБОРЫ, 
ГЕНЕРАТОРНЫЕ ЛАМПЫ. 

8-916-739-44-34.ре
кл

ам
а

КУПЛЮ ПРОПОЛИС
 1КГ - 2400Р, 

КУПЛЮ ВОСК.
 8-965-274-02-45,

 ГЕННАДИЙ. Р
ек

л
ам

а

АВТОРЫНОК    СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ.

КУПЛЮ СТАРИННЫЕ: иконы 
и картины от 60 тыс. руб., книги до 

1920г., статуэтки, столовое серебро, 
буддийские фигуры, знаки, 

самовары, колокольчики, золотые 
монеты, старинные ювелирные
украшения, 8-920-075-40-40

ntikvariat22@mail.ruре
кл

ам
а
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ВЯЗЬМА: ТОРГОВО-ОФИСНЫЙ ЦЕНТР, 
ул. 25 ОКТЯБРЯ, д.2А, 4эт., оф. 414.

8(48131) 4-11-32, Пн-Пт с 8.00 до 17.00
Сб-Вс - выходные.

КУПОН ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ ОБ ОДНОМ ПРЕДМЕТЕ

Ваши предложения и пожелания

РЕДАКЦИЯ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО КОРРЕКТИРОВАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Тел.:Цена:

28/2020

"

Купоны принимаются в киосках «Центр-пресса» и ИП Басова Ю.Л. г. Вязьма

Объявление с КУПОНА публикуется 2 РАЗА
Просьба заполнять разборчиво!

З/ч на Mercedes-Benz V-220 
01г/в. - фонари задн., пневмопод-
веска, ремень на генератор нов., 
натяжитель ремня нов., стартер 
б/у, кронштейн прав. нов. 8-961-
139-8633.

З/ч на Nissan - воздухозаборник 
Nissan Skuline E33, 500р.; задн/
фары Nissan Sunny, 1500р/2шт. 
8-910-767-5555.

З/ч на Peogeot 406, 1995-2003г/
в. - стекло передн/лев. фары, 
800р. 8-910-767-5555.

Ssang Yong Dark Black экспорт 
Тюнинг - эмблема А200ХDI, 800р/
компл.; накладки на зеркала, 
1700р/компл.; накладки на фона-
ри задн., 3000р/компл.; эмблема 
задн. пятой двери Actyon, 1100р. 
8-910-767-5555.

З/ч на WV - фара лев., 8т.р.; 
подлокотник кож. (родной), регу-
лируем. наклон, 3т.р. 8-900-219-
9870.

З/ч для Mercedes Vito 02г/в. 
(задн. габариты нов.; поворотн. 
цапфа прав., нов.; компрессор 
пневмоподвески подушки пнев-
моподвески). 8-961-139-8633.

З/ч - дв. 1,5 турбо на Renault 
Kangoo; диск сцеплен. на Honda 
CRV; крышка багажн. на Аudi 100 
«сигара»; рез/шипов. R-15; каме-
ра задн., нов. (МТЗ-80), 3000р.; 
фрезы на трактор с небольш. до-
работк., з/ч на VW T-4. 8-910-786-
0327.

З/ч на мопед «Карпаты»; ску-
тер на з/ч. 4-18-71.

Ремень ГРМ нов. Continental 
contitech LADA 2110/Opel/
Vauxhall, 700 руб. 8-910-767-5555.

Карбюратор К88АТ на ЗИЛ-
130. 8-903-890-7926.

Магнитола AKAI, МР3, USB, 
1т.р. 8-905-162-7404.

«Пирамида» на Газель д/пере-
возки окон, 3м., 4т.р. 8-905-160-
6220.

Колёса 13х175, классика, ши-
пов., с диск., б/у. 8-920-662-7809.

Диски колёсн. R-16 215/70, 
4шт. 8-961-139-8633.

2 колеса задн. на МТЗ, б/у. 
8-910-786-0327.

Резина лет. R-14, 5Iшт., с диск. 
8-920-305-5209.

Траки гусеничн. на трак-
тор, сост/хор. 8-920-338-7429, 
8-905698-9083.

МОТОТЕХНИКА
Скутер «Ирбис». 4-18-71.
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